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Alcatel-Lucent 3FE25774AA 1000Base LX LC, 10 Km, transceptor SFP de 1310nm

3FE25774AA01

Alcatel-Lucent 3FE25774AA 1000Base LX LC, 10 Km, transceptor SFP de 1310nm

Especificaciones

Fabricante: Alcatel-Lucent

Número de pieza: 3FE25774AA01

Factor de forma: SFP

Conector: LC dúplex

Velocidad: 1.25G

Aplicación principal: 1000BASE-LX

Medio: monomodo

Estándar MSA: transceptor SFP

Alcance: 10 Kilómetro

Longitud de onda-RX: 1310nm

Longitud de onda-TX: 1310nm

Peso de envío: 0,03 kg

Peso del artículo: 0,02 kg

Rango de temperatura: 0°C a +70°C

Comprar ahora
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